

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 4

|                                       |                                          |
|---------------------------------------|------------------------------------------|
| 1.1. Název veřejné zakázky:           | Ostatní vybavení PCHO                    |
| 1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: | Z2017-014573                             |
| 1.3. Identifikační údaje o zadavateli |                                          |
| Název:                                | Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace |
| Sídlo:                                | Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč      |
| IČ:                                   | 00839396                                 |
| 1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:  | Dodávky                                  |
| 1.5. Forma zadávacího řízení:         | Otevřené řízení                          |
| 1.6. Limit veřejné zakázky:           | Nadlimitní                               |

Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď:

### DOTAZ 1

#### Znění dotazu č. 1:

- Zadavatel v zadávací dokumentaci v dokumentu Příloha č. 2 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny - část A) uvádí požadavky na položku IČ: **410050 vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,skříňka 2-dvěř.,nástavba)**
- Z názvu položky vyplývá, že součástí dodávky by měla být v názvu zmiňovaná: „*nástavba*“
- V dokumentu *D1 01 5-11 Příloha standardy mobiliare* je tato položka nazvána pouze **vozík pracovní** a jsou pro ni uvedeny rozměry: „*900/580/830*“ a v textovém popisu položky je pak uvedeno: „*možnost dodatečného připevnění nástavby na stříkačky a kanyly*“
- V dokumentu *D1 01 5-11 Příloha standardy mobiliare* je pro tuto položku „*nástavba*“ **vyobrazena.**



- Žádáme zadavatele o sdělení, zda je v dodávce této položky požadována dodávka nástavby.

### ODPOVĚĎ 1

Ano, zadavatel požaduje, aby součástí vozíku byla nástavba. Nástavba na stříkačky a kanyly (popř. jiný obdobný zdravotnický materiál), provedené jako boxový systém se snadným otevíráním či přístupem k uloženému zdravotnickému materiálu s dezinfikovatelným povrchem ze zdravotně nezávadného materiálu určeného pro zdravotnictví.

## DOTAZ 2

### Znění dotazu č. 2:

- Zadavatel v zadávací dokumentaci v dokumentu Příloha č. 2 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny - část A) uvádí požadavky na položku IČ: **410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba)**
- Z názvu položky vyplývá, že součástí dodávky by měla být v názvu použita: „*nástavba*“
- V dokumentu D1 01 5-11 Příloha standardy mobiliare jsou pro tuto položku uvedeny v oddílu rozměry: „*600/580/830*“ a v textovém popisu položky je pak uvedeno: „*možnost dodatečného připevnění nástavby na stříkačky a kanyly*“
- V dokumentu D1 01 5-11 Příloha standardy mobiliare **není** pro tuto položku „*nástavba*“ **vyobrazena**.
- Žádáme zadavatele o sdělení, zda je v dodávce této položky požadována dodávka nástavby a o případnou bližší specifikaci nástavby.

### **ODPOVĚĎ 2**

Ano, zadavatel požaduje, aby součástí vozíku byla nástavba. Nástavba na stříkačky a kanyly (popř. jiný obdobný zdravotnický materiál), provedené jako boxový systém se snadným otevíráním či přístupem k uloženému zdravotnickému materiálu s dezinfikovatelným povrchem ze zdravotně nezávadného materiálu určeného pro zdravotnictví.

## DOTAZ 3

### Znění dotazu č. 3:

- Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí požadavky na položku IČ: 410051 vozík víceúčelový (3x zásuvka uzamyk., police, nástavba)
- V dokumentu D1 01 5-11 Příloha standardy mobiliare je pro tuto položku uvedeno následující vyobrazení 
- Žádáme zadavatele o sdělení, co je myšleno výše uvedeným vyobrazením, neboť ze znalosti není možno přiřadit vyobrazení k žádné slovní specifikace uvedenému v dokumentu D1 01 5-11 Příloha standardy mobiliare

### **ODPOVĚĎ 3**

Pravý neidentifikovatelný obrázek uvedený ve standardu mobiliáře vedle vyobrazení vozíku (410051 vozík víceúčelový) účastník nebude brát v potaz.

## DOTAZ 4

### Znění dotazu č. 4:

- Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí požadavky na položku IČ: 413604 vozík anesteziologický
- V dokumentu D1 01 5-11 Priloha standardy mobiliare jsou pro tuto položku uvedeny v oddílu rozměry: „600/580/830 mm“ v textovém popisu položky je pak uvedeno: „**možnost dodatečného připevnění nástavby na stříkačky a kanyly**“
- V dokumentu D1 01 5-11 Priloha standardy mobiliare je pro tuto položku „nástavba“ vyobrazena.



- Žádáme zadavatele o sdělení, zda je v dodávce této položky požadována dodávka nástavby.

## ODPOVĚĎ 4

Ano, zadavatel požaduje, aby součástí vozíku byla nástavba. Nástavba na stříkačky a kanyly (popř. jiný obdobný zdravotnický materiál).

## DOTAZ 5

### Znění dotazu č. 5:

- Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí požadavky na položku IČ: 413606 vozík resuscitační
- V dokumentu D1 01 5-11 Priloha standardy mobiliare jsou pro tuto položku uvedeny v oddílu rozměry: „600/580/830“ a v textovém popisu položky je pak uvedeno: „**možnost dodatečného připevnění nástavby na stříkačky a kanyly**“
- V dokumentu D1 01 5-11 Priloha standardy mobiliare **není** pro tuto položku „nástavba“ vyobrazena.
- Žádáme zadavatele o sdělení, zda je v dodávce této položky požadována dodávka nástavby a o případnou bližší specifikaci nástavby.

## ODPOVĚĎ 5

Ano, zadavatel požaduje, aby součástí vozíku byla nástavba. Nástavba na stříkačky a kanyly (popř. jiný obdobný zdravotnický materiál), provedené jako boxový systém se snadným otevíráním či přístupem k uloženému zdravotnickému materiálu s dezinfikovatelným povrchem ze zdravotně nezávadného materiálu určeného pro zdravotnictví.

## DOTAZ 6

Obrácíme se na Vás se žádostí o objasnění ZD a to ve svazku 2 Požadavky na kvalifikaci dodavatelů - revize 29.8.2017 bod 5.1.1.1. kde uvádíte:

pro část 1) min. 3 obdobné dodávky, kdy za obdobnou dodávku se považuje dodávka a montáž nábytku ve zdravotnictví bez nemocničních lůžek, z toho min. 1 dodávka o finančním objemu min. 7 mil. Kč bez DPH a 2 dodávky, z nichž každá byla ve finančním objemu min. 5 mil. Kč bez DPH,

### **Dotaz:**

Umožňuje zadavatel prokázání výše uvedeného požadavku předložením reference v oblasti „Lázeňství“?

**a**

- bod 5.2.2.2 kde uvádíte:

předložením seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky (formulář je v příloze této kvalifikační dokumentace).

### **Dotaz:**

Seznam techniků není přiložen v kvalifikační dokumentaci.

## ODPOVĚĎ 6

Ad) 1 Zadavatel neumožní prokázání kvalifikace předložením reference z oblasti „Lázeňství“ a trvá na doložení reference v oblasti ve zdravotnictví bez nemocničních lůžek, tak jak bylo uvedeno v revizi Svazku 2 ze dne 29. 8. 2017 v bodě 5.1.1.1.

Ad 2)

V zadávací dokumentaci ve Svazku 2 byl nedopatřením uveden bod. 5.2.2. následujícího znění:

*5.2.2. předložením seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky (formulář je v příloze této kvalifikační dokumentace).*

Tento bod. byl irelevantní neboť zadavatel v článku 5.1. nestanovil žádnou minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria kvalifikace.

Zadavatel na základě výše uvedené odpovědi poskytuje samostatnou přílohou Svazek 2 - Požadavky na kvalifikaci dodavatelů (viz Příloha č. 1 - Svazek 2 - Požadavky na kvalifikaci dodavatelů - revize 4. 9. 2017), kde byl bod. 5.2.2. vypuštěn. Příloha Svazek 2 - Požadavky na kvalifikaci dodavatelů – revize 29. 8. 2017) se tímto ruší a nově uveřejněná se stává součástí zadávací dokumentace.

## INFORMACE 1

Z důvodu nedodržení lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ a z důvodu změny a doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově      Lhůta pro doručení nabídek:  
Datum: **28. 9. 2017**    Čas: **10:00 hodin**

Bod IV.2.7) nově      Podmínky pro otevírání nabídek:  
Datum: **28. 9. 2017**    Čas: **10:01 hodin**

Výše uvedená lhůta pro doručení nabídek a podmínky pro otevírání obálek **platí shodně pro všechny části veřejné zakázky.**

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Svazek 2 - Požadavky na kvalifikaci dodavatelů - revize 4. 9. 2017